
Łomża, dnia 30.07.2024 r. 

 

WGK.271.5.2024 

 

 

 

       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Miasto Łomża. 
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) w okresie 
od 01.10.2024r. do 30.06.2025r.”, znak sprawy: WGK.271.5.2024, ogłoszenie o 
zamówieniu nr 2024/S 125-383731 z dnia 28.06.2024 r. 

 

 

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (na podstawie art. 132 ustawy 

Pzp) otwarto następujące oferty: 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona 

i nazwiska 

Wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Adres Wykonawców 

(siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) 

Cena brutto (zł) 

zawarta 

w ofercie 

1. PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6  

35-959 Rzeszów 
1 613 569,19 

 

 


